CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ra malho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquarihnga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 23 de setembro de 2021.

Ofício n.2  511/2021

Referência:

Processo n2. 98/2021

Veto n2. 1/2021 - Ofício n9. 460/2021

Autoria: Poder Executivo

Assunto: Veto total ao Projeto de Lei n2. 5.838/2021, que dispõe sobre a presença de segurança

e instalação de câmeras de segurança nas escolas municipais e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos levo ao conhecimento de Vossa Excelência,

que o Veto total ao Projeto de Lei n2. 5.838/2021, que dispõe sobre a presença de segurança e

instalação de câmeras de segurança nas escolas municipais e dá outras providências, Veto esse

da lavra do Poder Executivo encaminhado por meio do Ofício n. 460, de 24 de agosto de 2021,

foi REJEITADO pela maioria dos Vereadores em sessão ordinária ocorrida no dia 20/09/2021,

ficando V.Exa., ciente para as providências no prazo legal.

Cordiais Saudações,

Marcos Aparecido Lourençano

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP.

		2021-09-24T11:46:41-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182